
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“P. Leonetti SENIOR” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – 

Secondaria di I Grado Via Vieste – 84064 

SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) 
 

Prot. n.737-04-5 del 04/02/2019 

 

ALBO ONLINE 

Amministrazione trasparente 

======================= 

Oggetto: Decreto dirigenziale Graduatoria Provvisoria Bando di selezione di n. 10 figure 

professionali per il profilo di Educatore Professionale. 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la comunicazione della Regione Calabria n. 06 del 16/01/2018; 

VISTA la determina della Regione Calabria n. 13990 del 12/12/2017 con la quale è stato assegnato a questo 

Istituto un contributo relativamente alle finalità della legge regionale 27/85; 

 

VISTA la Determina N. 131 del 16.10.2018 prot.53654 del 18.10.2018 del Comune di Corigliano-Rossano  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  la 

semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207); 



      VISTO il Decreto Int.-28 agosto 2018, n. 129- (Regolamento recante istruzioni generali sulla Gestione   

 Amministrativo-Contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107). 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 165 del 11.01.2019 

 

PREMESSO che l’Istituto Comprensivo Leonetti di Schiavonea intende erogare servizi ed interventi di 

supporto all’istruzione degli alunni con disabilità e alunni con difficoltà e disagio in ambito scolastico, 

che prevedono prestazioni professionali specialistiche per un importo totale lordo di 

€ 1.506,19 (millecinquecentosei/19) onnicomprensivi circa per ciascuna figura per nr. 126 ore di attività; 

 

RITENENDO di doversi perciò avvalere dell’apporto di personale specializzato da reclutare all’esterno; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di provvedere all’individuazione di tale personale per l’anno 

scolastico 2018-2019; 

VISTO   il bando per la selezione di n.10 figure professionali per il profilo di Educatore Professionale 

prot. n. 202 del 12/01/2019; 

PRESO ATTO degli esiti della valutazione della Commissione prot. 736-04-05 del 04/02/2019 

 

DECRETA 

N. Cognome e nome Punteggio 

1 MATRANGA SANDRA 

18/12/1986 

53 

2 FUSARO FRANCESCA 

23/03/1986 

36 

3 MINIACE ROBERTA 

21/03/1988 

26 

4 SCURA ILARIA 

13/11/1990 

20 

5 DODARO MARIANNA 

09/09/1989 

19.5* 

6 PEDACE MARIA 

31/05/1989 

18* 

 

7 GRASSO VANESSA 

06/08/1988 

 

17 

8 GARGIULLO BINA 

09/07/1988 

10 

 

9 FUSARO ANTONELLA 

IMMACOLATA 

 16/04/1984 

9* 

 

10 AIELLO VALERIA 

04/01/1993 

7 

11 DE SIMONE SILVIA 

20/11/1972 

7 

12 DOLCE FRANCESCA CLAUDIA 

03/03/1991 

4 

13 DOLCE ROSSELLA 

03/03/1991 

4 

14 CARNEVALE MICHELA 

14/09/1991 

4 



* specializzazione in “ipovedenti” 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria, potranno essere presentati entro giorni 5 (cinque) 

dalla pubblicazione del seguente decreto all’albo dell’Istituto. Scaduto il termine per eventuali reclami 

la graduatoria sarà ritenuta definitiva 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Prof. Alfonso Perna 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93 

 


